68,662.0034,331.00300-PREOCUP-0 - Examen Preocupacional-TODOS-901 2.00 0.00

35,260.0035,260.00400-EXPSE 2-0 - Examen Psicológico (Bender, HTP, Z,Bajo la
lluvia)-TODOS-901

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos cincuenta y un mil ochocientos cuarenta y siete con 42/100 251,847.42

0.00

4,095.08

0.00

204,754.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74500231425780
19/12/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

42998.34

204,754.00

Percepcion IIBBBA 2.00%